

Office de Tourisme Communautaire 05 46 08 21 00

Agenda

Commune: Les Mathes

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
CinéMathes - La promesse verte	Séance / Projection cinéma	Avenue Pierre Sibard Les Mathes	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 http://www.allocine.fr/video/pla yer_gen_cmedia=19580102&c film=244560.html	Le 30/04/2024 Le mardi à partir de 18:00:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 € Enfant : 4,00 €
CinéMathes - Pas de vague	Séance / Projection cinéma	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 30/04/2024 Le mardi à partir de 20:45:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 € Enfant : 4,00 €
CinéMathes - Drive Away Dolls	Séance / Projection cinéma	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 02/05/2024 Le jeudi à partir de 18:00:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 € Enfant : 4,00 €
CinéMathes - Et plus si affinités	Séance / Projection cinéma	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 02/05/2024 Le jeudi à partir de 20:45:00 Le 07/05/2024 Le mardi à partir de 18:00:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 € Enfant : 4,00 €
Randonnée pédestre		Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	06 86 99 53 16	Le 05/05/2024 Le dimanche à partir de 08:30:00	Adulte : 7,00 €
CinéMathes - Quelques jours pas plus	Séance / Projection cinéma	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 07/05/2024 Le mardi à partir de 20:45:00	Plein tarif : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 € Enfant : 4,00 €
Approche sensorielle de la biodiversité de la Baie de Bonne Anse	Visite guidée et/ou commentée	Avenue de La Coubre Parking de L'Anse (ancienneme nt dit du "Requin", D25)	17570 Les Mathes	05 46 08 21 00 contact@royanatlantique.fr http://www.royanatlantique.fr	Le 07/05/2024 Le mardi de 15:00:00 à 16:30:00 Le 21/05/2024 Le mardi de 15:00:00 à 16:30:00 Le 04/06/2024 Le mardi de 15:00:00 à 16:30:00 Le 18/06/2024 Le mardi de 15:00:00 à 16:30:00 Du 09/07/2024 au 27/08/2024 Le mardi de 18:00:00 à 16:30:00	Adulte : 7,00 € Enfant : 3,00 €
Cérémonie du 8 mai 1945	Commémorat ion	Monument aux Morts, Place du Général de Gaulle	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 08/05/2024 Le mercredi à partir de 10:45:00	
Vide-greniers	Brocante Vide greniers	Centre Bourg	17570 Les Mathes	06 81 29 63 27	Le 09/05/2024 Le jeudi à partir de 07:00:00	
Marché nocturne de La Palmyre	Marché	Avenue d'Aunis Centre-ville La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 10/05/2024 Le vendredi de 18:00:00 à 23:00:00 Du 03/07/2024 au 28/08/2024 Le mercredi de 18:00:00 à 23:00:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Cyclo Sound Parade		Rue de la sablière La Halle	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 11/05/2024 Le samedi à partir de 21:00:00	
Au-delà des plages, La Palmyre à bicyclette	Visite guidée et/ou commentée	Point Sublime La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 08 21 00 contact@royanatlantique.fr http://www.royanatlantique.fr	Le 15/05/2024 Le mercredi de 15:00:00 à 17:00:00 Le 29/05/2024 Le mercredi de 15:00:00 à 17:00:00 Le 12/06/2024 Le mercredi de 15:00:00 à 17:00:00 Le 26/06/2024 Le mercredi de 15:00:00 à 17:00:00 Le 26/06/2024 Le mercredi de 15:00:00 à 17:00:00	Tarif unique : 7,00 €
La Frappajeune		Square de l'Océan La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 https://www.frappadingue.net/	Le 18/05/2024 Le samedi à partir de 13:30:00	
Vide-greniers La Palmyre	Brocante Vide greniers	Centre de La Palmyre	17570 Les Mathes	06 86 99 53 16	Le 18/05/2024 Le samedi de 07:00:00 à 18:30:00	
La Frappadingue		Port de La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 https://www.frappadingue.net/	Du 18/05/2024 au 19/05/2024 Le samedi Le dimanche	
Marché de la Pentecôte à La Palmyre	Marché	Centre-ville La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 info@lesmatheslapalmyre.fr	Le 20/05/2024 Le lundi de 07:00:00 à 13:00:00	
Les Mathes en Choeur font leur cinéma	Spectacle	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	06 82 28 81 63 unrpa.mathes@wanadoo.fr	Le 02/06/2024 Le dimanche à partir de 15:00:00	
La Palmyre se jette à l'eau - Village Nautique	Initiation / découverte dans le cadre d'un événement	Boulevard de La Plage	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 info@lesmatheslapalmyre.fr http://www.mairie- lesmatheslapalmyre.com/	Du 15/06/2024 au 16/06/2024 Le samedi Le dimanche	
Fête de la musique	Concert		17570 Les Mathes	06 81 29 63 27	Le 21/06/2024 Le vendredi à partir de 17:00:00	
Fête de la saint jean	Spectacle Concert	Plage de La Palmyre, Square de l'océan	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 24/06/2024 Le lundi à partir de 21:30:00	
Théâtre " La potion magique d'Albert "	Spectacle Théâtre	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	06 82 28 81 63 unrpa.mathes@wanadoo.fr	Le 30/06/2024 Le dimanche à partir de 15:00:00	
Feu d'artifice Les Mathes	Feux d'artifice Dîner / Repas spectacle Concert	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 12/07/2024 Le vendredi à partir de 19:00:00	
Tournoi Beach volley			17570 Les Mathes	06 95 03 16 45 https://tourneedesplages.fr/	Le 16/07/2024 Le mardi de 10:00:00 à 19:00:00	
Jeudis Musicaux 2024 - Astrig Siranossian et Denis Kozhukhin	Concert	Place de l'Église (rue de la Sablière)	17570 Les Mathes	05 46 08 21 00	Le 18/07/2024 Le jeudi à partir de 20:00:00	Tarif unique : 16,00 €
Un Violon sur la Ville : Duo au Zoo -	Concert	Zoo de La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 39 27 87 http://www.violonsurlesable.co m	Le 25/07/2024 Le jeudi à partir de 21:30:00	Tarif unique : 5,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Fantasia Appassionata						
Spectacle pyrotechniqu e "À la Croisée des Phares" - Sites en Scène	Feux d'artifice Son et lumière	Boulevard de la Plage La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 info@lesmatheslapalmyre.fr http://www.mairie-lesmatheslapalmyre.com/	Le 04/08/2024 Le dimanche à partir de 21:30:00	
Octobre Rose 2024! Marche solidaire	Rassemblem ent		17530 Arvert	05 46 36 40 36	Le 06/10/2024 Le dimanche à partir de 08:30:00	Adulte : 10,00 €
Raid Aventure La Palmyre #15	Compétition sportive	Base Nautique de La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 contact@raidaventurelapalmyr e.com https://mairie- lesmatheslapalmyre.com/ https://www.raidaventurelapal myre.com/	Le 12/10/2024 Le samedi à partir de 18:30:00	Adulte : 65,00 € Adulte : 65,00 €